



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Тоджинского кожууна
с. Тоора-Хем
от «19» марта 2019 г. № 102

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования и воспитания в Тоджинском кожууне на 2018 – 2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Тоджинского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования и воспитания в Тоджинском кожууне на 2018 – 2021 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1) В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта Программы цифры «601340,82» заменить цифрами «969482,9», цифры «229732,82» заменить цифрами «257541,0», цифры «185802,01» заменить цифрами «245750,5», цифры «185806,01» заменить цифрами «235989,0», цифры «306282,6» заменить цифрами «230202,4».

2) В подпрограмме 1 «Развитие дошкольного образования» цифры «176143,2» заменить цифрами «212374,7», цифры «43445,2» заменить цифрами «59117,1», цифры «32000,0» заменить цифрами «57528,8», цифры «32141,5» заменить цифрами «52561,6», цифры «68556,5» заменить цифрами «43167,2».

3) В подпрограмме 2 «Развитие общего образования» цифры «634452,9» заменить цифрами «587630,6», цифры «161918,3» заменить цифрами «162548,9», цифры «133930,6» заменить цифрами «159122,6», цифры «133711,1» заменить цифрами «131442,3», цифры «204892,9» заменить цифрами «134516,8».

4) В подпрограмме 3 «Дополнительное образование и воспитание детей» цифры «50640,9» заменить цифрами «77415,9», цифры «13326,9» заменить цифрами «22200,0», в 2019 г. цифры «10000,0» заменить цифрами «18405,3», в 2020 г. цифры «10000,0» заменить цифрами «18405,3», цифры «17314,0» заменить цифрами «18405,3».

5) В подпрограмме 4 «Создание условий для реализации муниципальной программы» цифры «46376,42» заменить цифрами «45756,4», цифры «11042,4» заменить цифрами «13675,0», цифры «9871,41» заменить цифрами «10693,8»,

цифры «9953,41» заменить цифрами «10693,8», цифры «15509,2» заменить цифрами «10693,8».

6) В приложении №6 Программы цифры «43445,2» заменить цифрами «59117,1», цифры «32000,0» заменить цифрами «57528,8», цифры «32141,5» заменить цифрами «52561,6», цифры «68556,5» заменить цифрами «43167,2», цифры «161918,3» заменить цифрами «162548,9», цифры «133930,6» заменить цифрами «159122,6», цифры «133711,1» заменить цифрами «131442,3», цифры «204892,9» заменить цифрами «134516,8», цифры «13326,9» заменить цифрами «22200,0», в 2019 г. цифры «10000,0» заменить цифрами «18405,3», в 2020 г. цифры «10000,0» заменить цифрами «18405,3», цифры «17314,0» заменить цифрами «18405,3», цифры «11042,4» заменить цифрами «13675,0», цифры «9871,41» заменить цифрами «10693,8», цифры «9953,41» заменить цифрами «10693,8», цифры «15509,2» заменить цифрами «10693,8».

7) В приложении №7 Программы цифры «43445,2» заменить цифрами «59117,1», цифры «32000,0» заменить цифрами «57528,8», цифры «32141,5» заменить цифрами «52561,6», цифры «68556,5» заменить цифрами «43167,2», цифры «161918,3» заменить цифрами «162548,9», цифры «133930,6» заменить цифрами «159122,6», цифры «133711,1» заменить цифрами «131442,3», цифры «204892,9» заменить цифрами «134516,8», цифры «13326,9» заменить цифрами «22200,0», в 2019 г. цифры «10000,0» заменить цифрами «18405,3», в 2020 г. цифры «10000,0» заменить цифрами «18405,3», цифры «17314,0» заменить цифрами «18405,3», цифры «11042,4» заменить цифрами «13675,0», цифры «9871,41» заменить цифрами «10693,8», цифры «9953,41» заменить цифрами «10693,8», цифры «15509,2» заменить цифрами «10693,8».

2. Контроль за распоряжением возложить на заместителя председателя по социальной политике Монгуш Т.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тоджинского кожууна в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

Председатель администрации



Б.С. Ондар